Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 115/2011

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a esta

respeitável Edilidade, usando de suas atribuições regimentais, REQUER a Vossa Excelência lhes

sejam fornecidas cópias reprográficas das contas dos aparelhos celulares pertencentes à Câmara,

utilizados pelos funcionários desta Casa, no período de janeiro de 2009 a dezembro de 2010.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Legislativo Municipal.

Joanópolis, 30 de agosto de 2011.

Luiz Marcelo Costa

Vereador

Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Gabinete da Presidência

Joanópolis, 15 de setembro de 2011.

Ofício nº 443/2011

Senhor Vereador,

Encaminho cópias reprográficas, em resposta aos

Requerimentos nº 114 e 115/2011, ambos de sua autoria, contendo Anexos I a IV.

Atenciosamente,

Domingos Lauriano Floriano
Presidente da Câmara

Biênio 2011/2012

Excelentíssimo Senhor
Luiz Marcelo Costa
Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Recebi: ___/___/____

__________________